



## URZĄD MIEJSKI W URZĘDOWIE

ul. Rynek 26, 23-250 Urzędów

NIP 715-11-05-108 REGON 000549080

tel. (81) 822-50-30 email: gmina@urzedow.pl

ZP1: 271.8.2020

Urzędów, dnia 18.05.2020 r.

### Wyjaśnienia treści SIWZ

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn.: „Remonty dróg gminnych w Urzędowie”

Część I – Remont drogi gminnej nr 108312L od km 0+470 do km 1+855 w m. Góry

Część II - Remont drogi gminnej nr 108317L od km 2+288 do km 3+768 w m. Józefin

Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu wpłynął wniosek od Wykonawcy o wyjaśnienie treści SIWZ. Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.) przedstawiamy poniżej treść pytania oraz udzieloną odpowiedź:

#### Pytanie nr 1:

Czy Zamawiający zaakceptuje wniesienie wadium w formie elektronicznej z podpisem kwalifikowanym, przekazane drogą elektroniczną na adres e-mail podany w SIWZ, tj. przetargi@urzedow.pl (lub inny podany w odpowiedzi na niniejsze pytanie)?

#### Odpowiedź nr 1:

W przypadku wniesienia wadium w jednej z form wymienionych w art. 45 ust. 6 pkt 2-5 ustawy PZP Zamawiający dopuszcza złożenie takiego wadium w postaci dokumentu elektronicznego opatrzonego kwalifikowanym podpisem elektronicznym. Dokument musi być oryginalny i weryfikowalny przy pomocy ważnego kwalifikowanego certyfikatu. Dokument należy przesłać na adres e-mail: przetargi @urzedow.pl przed terminem składania ofert. Kopię wydruku/dokumentu należy dołączyć do oferty przetargowej.

#### Pytanie nr 2:


Prosimy o potwierdzenie, że obowiązującą kategorią obciążenia ruchem w zakresie wymagań dla mieszanek mineralno-asfaltowych na zadaniu jest kategoria ruchu KR3 – (pytanie dotyczy Część II - Remont drogi gminnej nr 108317L od km 2+288 do km 3+768 w m. Józefin)

#### Odpowiedź nr 2:

Potwierdzamy, że w Części II - Remont drogi gminnej nr 108317L od km 2+288 do km 3+768 w m. Józefin, obowiązującą kategorią obciążenia ruchem w zakresie wymagań dla mieszanek mineralno-asfaltowych na zadaniu jest kategoria ruchu KR3.

Zamawiający informuje, że pytanie oraz odpowiedź na nie staje się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i jest wiążąca przy składaniu ofert.

W związku z faktem, że udzielona odpowiedź nie powoduje modyfikacji treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, zamawiający nie przedłuża terminu składania ofert. Wszelkie ustalenia dotyczące miejsca i terminu składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.

  
BURMISTRZ  
mgr Paweł Dąbrowski